UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCKH

V/v Triển khai Kế hoạch số 183/KH-

UBND ngày 26/8/2020 của UBND tỉnh

về triển khai thực hiện Nghị quyết số

58/NQ-CP ngày 27/4/2020 của Chính

phủ.

Thạch Thành, ngày       tháng    năm 2020

Kính gửi:

- Trưởng các phòng, ban UBND huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 183/KH-UBND ngày 26/8/2020 của UBND tỉnh về

triển khai thực hiện Nghị quyết số 58/NQ-CP ngày 27/4/2020 của Chính phủ về

Chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Nghị quyết số 50-NQ/TW ngày

20/8/2019 của Bộ Chính trị về định hướng hoàn thiện thể chế, chính sách, nâng cao

chất lượng, hiệu quả hợp tác đầu tư nước ngoài đến năm 2030,

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Trưởng các phòng, ban UBND huyện; Chủ

tịch UBND các xã, thị trấn và các đơn vị có liên quan trên địa bàn huyện theo chức

năng, nhiệm vụ và quyền hạn được giao, căn cứ các quy định hiện hành của pháp

luật nghiên cứu Kế hoạch số 183/KH-UBND ngày 26/8/2020 của UBND tỉnh tổ

chức phổ biến, quán triệt Kế hoạch này đến cán bộ, công chức, người lao động và

các tầng lớp nhân dân; khẩn trương triển khai thực hiện các nhiệm vụ của cơ quan,

địa phương, đơn vị mình được giao tại Kế hoạch này; thường xuyên theo dõi, kiểm

tra, đánh giá tình hình thực hiện và kịp thời điều chỉnh các giải pháp, nhiệm vụ cụ

thể cho phù hợp với tình hình thực tế.

(Có bản phô tô Kế hoạch số 183/KH-UBND ngày 26/8/2020 của UBND tỉnh

đính kèm Công văn này).

Chủ tịch UBND huyện Thạch Thành thông báo để đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                    CHỦ TỊCH
- Như  trên;
- Lưu: VT, TC-KH.

                                                                                                 Phạm Đình Minh

		minhpd.thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-01T18:22:13+0700

		thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-03T08:10:02+0700

		2020-09-03T08:10:35+0700

		2020-09-03T08:11:02+0700